
FAKTURA e.2011906179

cHRlEN, spol. s,r.o.
Lieskovska cesta 13
960 01 Zvolen

t6o: 36008338

Dle: 2020477613

te DPH: sK2020477613

Bankov6 spoJenie:

6fsto o6tu:

IBAN:

BIC CODE:

Sp6sob 0hradY:

Konitantni symbol:

variabllnY symbol:

Datum splatnosu:
oitum aartoili poviinoiti:

V5eobecn6 uverovd banka, a.s.

2071956551 / 0200

207195655110200

SUBASKBX

PrevodnY prikaz

0008

2011906179

02.o5.2011

Odberatel':

zariadenie socialnych sluzieb

Slobody 761l57
987 0'l Poltar

tco:42004632 Dlc:2022196748

tc DPH: SK2022196748

' ' )ci.o4.2oi1
(dodanie tovaru/sluzby; prliatle platby)

D6tum vyhotovenia: 2'1.04.20'11

eislo zmluvy:

Dodaci li6t E.: 01 1180'1039

Mnol6tvo MJ Csna za MJ
bez DPH [o/d cena s DPH

205

230
960

.5
1

14,79

1,63

2,09
2,39

8,15

2,09

35,35

Brokolica ruiicky 5 kg

Spenat - 2,5 kg

Br.plece b.k. mraz. VB

kg

ks

kg

20

20

20

Cekova suma s oPl't zourazena pri polorkach je lnfotmatfvneho charakteru. nezohladiluje zaoknlhlenie DPH'

Spolu:
54,71

54,71
Celkova suma k Uhrade:

Rekapitulacia DPH: [q Sadzba

[EURI

KonveenY kutz: 30.1260 tsKlq

Dan Cena s daiou

1648.19

ZAklad dane

ovo

20%

0,00

45,59

0,00

9,12

0,00

54,71

45,59 9,12 54,71

okresny sid B. Bystrica, odd. Sro' vlorka 6.3763/5

N 'q '

reletbn'. 04515317922

Fax: O4515t17979
Vyhotovil: Monika Segedova

o datalock sofrware


